TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSADE LICITAÇÃO Nº 007/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Martins - RN, no uso de suas atribuições, em conformidade com o

Inciso II, do Art. 75 da Lei 14.133/2021, vem através do presente, RATIFICAR e AUTORIZAR,

DETERMINAR a publicação em sítio eletrônico oficial.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PROFISSIONAL HABILITADO PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE ASSESSORAMENTO E CONSULTORIA FINANCEIRA, VISANDO ATENDER AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS-RN, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO

TERMO DE REFERÊNCIA

CONTRATADO: FRANCISCO VIVALDO JACOME DE OLIVEIRA LTDA, CNPJ: 11.608.118/0001-13

ENDEREÇO: Rua Presidente João Pessoa, 134, Centro, Catolé do Rocha-PB

VALOR MENSAL: R$ 1.800,00 (Hum Mil e oitocentos Reais)

VALOR GLOBAL: R$ 21.600,00 (Vinte e um Mil e seiscentos reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2001 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal - Classificação

Econômica: 3.3.90.39.99.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - PJ - Fonte de Recursos: 15000000

(Ordinário)

Martins - RN, 14 de Fevereiro de 2025

FULGÊNCIO TEIXEIRA NETO
PRESIDENTE